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De aders moeten
echt OP de connector

doorgelust worden!

M-50

Bij monteren/demonteren
spanning eraf

voorkomt defecten!

TWEEDRAADS BUS

= systeemkabel
Bij andere getwiste 
kabel 66% afstand!
Bij ongetwiste kabel
max. 50 meter buiten-
post naar videofoon.
UTP op aanvraag.

De twee stijgers
echt OP de klemmen

van E-67 aansluiten!

Niet monteren/demonteren
onder spanning

Beldrukkers mogen wel

Digitzers & flatcables

M-50e  M-50W
Bij hulpvoeding op 1-2:
zet switch op ON
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De aders moeten
echt OP de klemmen

doorgelust worden!

VideoVerdeler

Levert een potentiaal-vrij contact tijdens het aanbellen vanaf 
alle buitenposten naar een bepaalt adres voor  het aansturen 
van een extra bel of ander hulpmiddel.

BT-Rel 346210 voor een extra bel
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De aders moeten echt OP de connector doorgelust worden!

MOD = SLA functie
T = 2 geeft schakeltijd 3 sec.
N/P = gelijk N-waarde woning

Max. 50 meter

Huisnummer 29 / SLA / N=11 / T=3

Max. 100 meter systeem-
kabel tot laatste videofoon

Hulpvoeding Hulpvoeding

JM
P

ONOFF

ONOFF

ONOFF ONOFFONOFF

ONOFF

5

5

1

1

1

0

9

8

7

6

6

1

1

1

1

1

1

3

4

5

6

7

3 2

22

2222 2 9

8

2

4

1

1 0

1

1

4

3

2

https://www.nelec.com/werkwijze/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
https://www.nelec.com/je-hebt-op-het-schema-van-nelec-geklikt/
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N-W aarde Huisnummer Switch-ON Hulpvoeding

1 19 X

2 20 X

3 21 X

4 22 X

5 23 X

6 24 X

7 25 X

8 26 X

9 27 X

10 28 X

11 29 BT-Rel X

12 30 X

13 31 X

14 32 X

15 33 X

16 34 X

17 35 X

18 36 X

19 300 X X

20 301 X X

21 302 X

22 303  X

23 304 X X

24 305 X X

25 306 X X

26 307 X X
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